
 

 

 

 

 

 

2025年 4月 10日 

 

ビジネスカジュアルの導入について 

 

当行は、ジェンダー平等や従業員のやる気・モチベーション向上、組織活性化などを目的に、現在 

事務センター勤務者のみに認めている「ビジネスカジュアル」を下記のとおり全行で導入しますので

お知らせします。 

今後も、当行の従業員として「信頼感」「清潔感」のある身だしなみの徹底に努めてまいります。   

本取り組みへのご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．対象者 

  全役職員 

     

２．実施日 

２０２５年５月１日 

以 上 

 

 

【該当するＳＤＧs】 

 

  

5.c     10.2 

・性別による差のない働きやすい職場の整備 

・多様性を尊重するすべての人が暮らしやすい地域づくりの実現 

《本件に関するお問い合わせ》 
肥後銀行 人事部 

担当：村上 
電話 096-326-8628 


